CALLAKU GROUP Sh.p.k
NIPT M06317701H
Magqellare BLLATE E SIPERM

VENDIM Nr.1

Daté 29/10/2021
| ORTAKEVE TE SHOQERISE
CALLAKU GROUP Sh.p.k

Sot mé daté 29.10.2021 ne pranine e Z. Vladimir Callaku dhe Z. Ismet Neziri ne cilesine e
ortakeve te shogerise CALLAKU GROUP Sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e
rregjistruar, date 17/01/2020 me seli ne Maqgellare BLLATE E SIPERM me numer Nipt
MO06317701H u zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Té pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z.Vladimir Callaku 50% te kapitalit te shogerise
2. Z.lsmet Neziri 50% te kapitalit te shogerise

Rendi i dites:

o Shtim i objektit te aktivitetit te shogerise me “Punime gérmimi né toké&, Ndértime
civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e industriale,
veshje fasada”

Ne baze te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,ne respektim
te ligjit Nr.9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr. 131/2015
daté 26.11.2015 “Per Qendren Kombetare Te Biznesit “Ortaket e shogerise”pas shqyrtimit te
cdo pike te rendit te dites:

VENDOSEN

1. Shtimin e objektit te aktivitetit te shogerise me “Punime gérmimi né toké, Ndértime
civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e industriale,
veshje fasada”

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere,

CALLAKU GROUP Sh.p.k

Ortaku Ortaku

Z. Vladimir Callaku Z. Ismet(Nezir'_./”




